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Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki

Społecznej, ogłosił konkurs nr POWR.02.04.00-IP.03-00-002/18 „Szkolenia pracowników Publicznych

Służb Zatrudnienia w zakresie świadczenia usług w ramach sieci EURES”.

Konkurs ogłaszany został w ramach Osi Priorytetowej II Efektywne polityki publiczne dla rynku

pracy, gospodarki i edukacji, Działania 2.4 Modernizacja publicznych i niepublicznych służb

zatrudnienia oraz lepsze dostosowanie ich do potrzeb rynku pracy.

Celem konkursu jest przeszkolenie pracowników wojewódzkich i powiatowych urzędów pracy w

zakresie wyłącznie świadczenia usług w ramach sieci EURES, których finansowanie państwa

członkowskie są zobowiązane przejąć na mocy reformy funkcjonowania sieci EURES.

W ramach projektu oczekuje się organizacji i przeprowadzenia 16 szkoleń na terenie całego

kraju, po jednym w każdym województwie, dla ok. 750 merytorycznych pracowników WUP i PUP

(ok. 70 doradców EURES i asystentów EURES z 16 WUP i ok. 680 pośredników pracy

zajmujących się realizacją działań sieci EURES ‐ po 2 osoby z każdego z 340 PUP.

Do dofinansowania zostanie wybrany 1 projekt. Kwota przeznaczona na dofinansowanie

projektu wynosi 1 500 000 PLN.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu wynosi 97%. W ramach konkursu

wymagane jest wniesienie wkładu własnego przez Beneficjenta w wysokości 3%.

Okres realizacji projektu nie może przekroczyć 12 miesięcy.

Podmiotami uprawnionymi do ubiegania się o dofinansowanie w konkursie:

Jednostki samorządu terytorialnego oraz ich jednostki organizacyjne

Ogólnopolskie stowarzyszenia i związki jednostek samorządu terytorialnego

Organizacje pozarządowe, podmioty ekonomii społecznej

Federacje lub związki organizacji pozarządowych i podmiotów ekonomii społecznej

Partnerzy społeczni zgodnie z definicją przyjętą w PO WER

Jednostki naukowe, w tym instytuty badawcze

Instytucje szkoleniowe

Uczelnie wyższe

Agencje zatrudnienia.

Wnioski o dofinansowanie można składać w terminie od dnia 28 maja do dnia 11

czerwca 2018 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/24-modernizacja-publicznych-i-niepublicznych-sl

uzb-zatrudnienia-oraz-lepsze-dostosowanie-ich-do-potrzeb-rynku-pracy-21/
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